
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Акатовская основная школа» 

ПРИКАЗ 

01.04.2024 г.                                                        № 32/1 

 

Об организации консультаций для подготовки обучающихся к ГИА в 2024 году 

В соответствии с расписанием ГИА в 2024 году, с целью организации подготовки к 

ГИА 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по УВР Блинник Л.А..: 

1.1. составить ведомость участников ГИА по всем предметам с учетом письменных 

заявлений обучающихся в срок до 06.04.2024; 

1.2. подготовить уведомления для участников ГИА в соответствии с расписанием ГИА 

в срок до 09.05.2024; 

1.3. составить график проведения консультаций педагогов с обучающимися в срок до 

09.05.2024. 

2. Педагогам-предметникам: 

2.1. подготовить материалы для консультаций с обучающимися с учетом методических 

рекомендаций ФИПИ и методических документов, рекомендуемых Рособрнадзором 

для организации и проведении ГИА; 

2.2. провести консультации в соответствии с утвержденным графиком; 

2.3. уделить особое внимание вопросам оформления бланков КИМ. 

3. Полтеву В.С. разместить график проведения консультаций на официальном сайте 

школы в срок до 13.05.2024. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Блинник Л.А.. 

 

Директор                                   Ю.Б.Мамонтова 

 


		2024-05-11T12:18:52+0300
	Мамонтова Юлия Борисовна




